ATAS-120A
ATAS-120A
HF UHF 7/14/21/28 29 /50/144/430MHz
HF
M ATAS-120A
ATAS-120A
ATAS-120A
DIAMOND TE5M K400
ATAS-120A
ATAS-120A SWR
ATAS-120A
ATAS-120A
ATAS
50MHz 430MHz
ATBK-100
HF 430MHz
付属の
六角レンチ
両方の付属のビスを
均等にしっかりと締
め付けます
付属のビス
根元まで差し込みます
アンテナ本体
エレメント
エレメントを差し込みます
防水キャップ
7/14/21/28 29 /50/144/430MHz
1.6m 1.4m
900g ( )
50 M
120W : SSB,CW (50%Duty)
100W : 28 29 ,50MHz FM,RTTY
 50W : 144,430MHz SSB,CW,FM,RTTY
VSWR 2.0